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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86822205K

2. Data e Regjistrimit 22/06/2018
3. Emri i Subjektit Z&P BITUMEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Selenice  SELENICE Praser Resulaj, Rr. Resul Bushi, 
Nr.36, Bashkia Selenice, kodi postar nr.9427. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te ushtroje aktivitet privat ne fushen e nxjerrjes, 

grumbullimit dhe tregtimit te qymyrit, rreshkes dhe reres 
bituminoze. Import-eksport, prodhim, tregetim me shumice e 
pakice, te materialeve te inerteve, te ndertimit, rere, cakull, 
gure, mermer, etj. Importimi, eksportimi dhe tregetimi me 
shumice e pakice brenda dhe jashte vendit te: materialeve te 
ndryshme, bitum, zhavorr bituminoz, qymyr, te materialeve 
te ndryshme industriale, bojra, pasta bojrash, te te gjitha 
llojeve tipeve, markave te materialeve metalike, drusore, 
plastike, qeramik, kimik, ndertimor, hidraulike, 
hidrosanitare, higjenosanitare te pajisjeve, orendive, 
mobiljeve, aparaturave, makinerive e gjithcka tjeter 
nevojshme per ndertimin, kompletimin dhe 
riokonstruksionin e mirembajtjen e ndertesave administrative 
dhe ushtarake, ambienteve sportive, shkollave, konvikteve, 
ndertimeve, bujqeosre e blegtorale, ushiqmore, etj. Import 
eksport, tregetimin me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshme industriale, ushqimore, artikuj bujqesor dhe 
blegtorale, pajisje elektronike, elektrike, informatike, 
elektroshtepiake, konfeksione, metrazhe, lende kimike, 
detergjente pastrues, produkte kozmetike. Veprimtari 
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turistike, si agjenci turistike udhetimi, guide-perkthyes. Tour 
operator. Veprimtari hoteliere, bar-bufe, restorant, trasnport 
udhetaresh e taksi. Agjensi shitje biletash te transportit 
urban, hekurudhor, ajror dhe detar. Transport kombetar dhe 
nderkombetar hekurodhor, detar, ajror, mallrash dhe 
pasagjeresh per vete dhe te tretet.. Aktivitet ne promovimin 
dhe zhvillimin e pasurive te paluajtshme ne sektorin turistik-
rezidencial, operacione tregtare, industriale, financiare, 
mobiliare dhe imobiliare, agjensi imobiliare, agjensi vlersimi 
mjedisor. Projektim, ndertim, te objekteve social kulturore, 
ekonomike, industriale, objekte banimi. Prodhim dhe 
tregetim materiale ndertimi. Prodhim inertesh. Prodhim dhe 
tregetim te artikujve te ndryshem mobiliere, dyer, dritare, 
artikuj duralumini, tregetim pajisje zyre, kancelari, pajisje 
ventilimi dhe kondicionimi. Tregetim pajisje hidraulike, 
pajisje hidrosanitare dhe aksesore te tyre. Tregetim me 
pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Hoteleri, 
turizem, bar, restorant. Import eksport dhe tregetim me 
shumice e pakice te automjeteve te llojeve dhe tonazheve te 
ndryshme dhe pjeseve te kembimit per to. Shitblerje 
automjetesh. Ekspozim dhe shitja e tyre dhe nepermejt 
ankandit. Servis auomjetesh. Agjensi shitblerje automjetesh. 
Germime dheu, nxjerrje mineralesh, zhavor bituminos, bitum 
natyral. Import-eksport te makinerive te renda.
Plarent Kamami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/07/2018                Deri: 26/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NevilaBegaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ZiadetDanaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Ortakët PlarentKamami
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Z&P BITUMEN
E-Mail: plarent.kamai@icloud.com  
Telefon: 0696914169 0698577702 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-823774-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866680-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
17.07.2018, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë. 2- Shtimi  i 
objektit të aktivitetit të Shoqërisë. 3- Deklarim i numrit të kontaktit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0698577702")         
Objekti ishte            ("Shoqeria do te ushtroje aktivitet privat ne fushen e nxjerrjes, 
grumbullimit dhe tregtimit te qymyrit, rreshkes dhe reres bituminoze. Import-eksport, 
prodhim, tregetim me shumice e pakice, te materialeve te inerteve, te ndertimit, rere, 
cakull, gure, mermer, etj. Importimi, eksportimi dhe tregetimi me shumice e pakice brenda 
dhe jashte vendit te: materialeve te ndryshme, bitum, zhavorr bituminoz, qymyr, te 
materialeve te ndryshme industriale, bojra, pasta bojrash, te te gjitha llojeve tipeve, 
markave te materialeve metalike, drusore, plastike, qeramik, kimik, ndertimor, hidraulike, 
hidrosanitare, higjenosanitare te pajisjeve, orendive, mobiljeve, aparaturave, makinerive e 
gjithcka tjeter nevojshme per ndertimin, kompletimin dhe riokonstruksionin e mirembajtjen 
e ndertesave administrative dhe ushtarake, ambienteve sportive, shkollave, konvikteve, 
ndertimeve, bujqeosre e blegtorale, ushiqmore, etj. Import eksport, tregetimin me shumice 
e pakice te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, artikuj bujqesor dhe blegtorale, 
pajisje elektronike, elektrike, informatike, elektroshtepiake, konfeksione, metrazhe, lende 
kimike, detergjente pastrues, produkte kozmetike. Veprimtari turistike, si agjenci turistike 
udhetimi, guide-perkthyes. Tour operator. Veprimtari hoteliere, bar-bufe, restorant, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D01799-C8DF-4594-8078-DB8A2F4356E0
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trasnport udhetaresh e taksi. Agjensi shitje biletash te transportit urban, hekurudhor, ajror 
dhe detar. Transport kombetar dhe nderkombetar hekurodhor, detar, ajror, mallrash dhe 
pasagjeresh per vete dhe te tretet.. Aktivitet ne promovimin dhe zhvillimin e pasurive te 
paluajtshme ne sektorin turistik-rezidencial, operacione tregtare, industriale, financiare, 
mobiliare dhe imobiliare, agjensi imobiliare, agjensi vlersimi mjedisor. Projektim, 
ndertim, te objekteve social kulturore, ekonomike, industriale, objekte banimi. Prodhim 
dhe tregetim materiale ndertimi. Prodhim inertesh. Prodhim dhe tregetim te artikujve te 
ndryshem mobiliere, dyer, dritare, artikuj duralumini, tregetim pajisje zyre, kancelari, 
pajisje ventilimi dhe kondicionimi. Tregetim pajisje hidraulike, pajisje hidrosanitare dhe 
aksesore te tyre. Tregetim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Hoteleri, 
turizem, bar, restorant. Import eksport dhe tregetim me shumice e pakice te automjeteve te 
llojeve dhe tonazheve te ndryshme dhe pjeseve te kembimit per to. Shitblerje automjetesh. 
Ekspozim dhe shitja e tyre dhe nepermejt ankandit. Servis auomjetesh. Agjensi shitblerje 
automjetesh.")          u be            ("Shoqeria do te ushtroje aktivitet privat ne fushen e 
nxjerrjes, grumbullimit dhe tregtimit te qymyrit, rreshkes dhe reres bituminoze. 
Import-eksport, prodhim, tregetim me shumice e pakice, te materialeve te inerteve, te 
ndertimit, rere, cakull, gure, mermer, etj. Importimi, eksportimi dhe tregetimi me 
shumice e pakice brenda dhe jashte vendit te: materialeve te ndryshme, bitum, 
zhavorr bituminoz, qymyr, te materialeve te ndryshme industriale, bojra, pasta 
bojrash, te te gjitha llojeve tipeve, markave te materialeve metalike, drusore, plastike, 
qeramik, kimik, ndertimor, hidraulike, hidrosanitare, higjenosanitare te pajisjeve, 
orendive, mobiljeve, aparaturave, makinerive e gjithcka tjeter nevojshme per 
ndertimin, kompletimin dhe riokonstruksionin e mirembajtjen e ndertesave 
administrative dhe ushtarake, ambienteve sportive, shkollave, konvikteve, 
ndertimeve, bujqeosre e blegtorale, ushiqmore, etj. Import eksport, tregetimin me 
shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, artikuj bujqesor 
dhe blegtorale, pajisje elektronike, elektrike, informatike, elektroshtepiake, 
konfeksione, metrazhe, lende kimike, detergjente pastrues, produkte kozmetike. 
Veprimtari turistike, si agjenci turistike udhetimi, guide-perkthyes. Tour operator. 
Veprimtari hoteliere, bar-bufe, restorant, trasnport udhetaresh e taksi. Agjensi shitje 
biletash te transportit urban, hekurudhor, ajror dhe detar. Transport kombetar dhe 
nderkombetar hekurodhor, detar, ajror, mallrash dhe pasagjeresh per vete dhe te 
tretet.. Aktivitet ne promovimin dhe zhvillimin e pasurive te paluajtshme ne sektorin 
turistik-rezidencial, operacione tregtare, industriale, financiare, mobiliare dhe 
imobiliare, agjensi imobiliare, agjensi vlersimi mjedisor. Projektim, ndertim, te 
objekteve social kulturore, ekonomike, industriale, objekte banimi. Prodhim dhe 
tregetim materiale ndertimi. Prodhim inertesh. Prodhim dhe tregetim te artikujve te 
ndryshem mobiliere, dyer, dritare, artikuj duralumini, tregetim pajisje zyre, 
kancelari, pajisje ventilimi dhe kondicionimi. Tregetim pajisje hidraulike, pajisje 
hidrosanitare dhe aksesore te tyre. Tregetim me pakice te karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante. Hoteleri, turizem, bar, restorant. Import eksport dhe tregetim me 
shumice e pakice te automjeteve te llojeve dhe tonazheve te ndryshme dhe pjeseve te 
kembimit per to. Shitblerje automjetesh. Ekspozim dhe shitja e tyre dhe nepermejt 
ankandit. Servis auomjetesh. Agjensi shitblerje automjetesh. Germime dheu, nxjerrje 
mineralesh, zhavor bituminos, bitum natyral. Import-eksport te makinerive te 
renda.")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ziadet Danaj")                      Nga data "17/07/2018             
Ne daten "17/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Plarent Kamami")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884566-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
26.07.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Plarent Kamami")                      Nga data 
"26/07/2018             Ne daten "26/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Ziadet Danaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-900346-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 02.08.2018 ku 
eshte vendosur dhurimi i kuotave ne masen 50% nga ortaku Plarent Kamami tek z. Ziadet 
Danaj. Kontrate e dhurimit te kuotave date 02.08.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ziadet Danaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Plarent Kamami")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Plarent Kamami")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-216291-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 2 datë 
01.06.2019 për miratimin e dhurimit të 10% të kapitalit nga ortaku z. Plarent Kamami tek 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3633F2ED-1582-4BD4-BC6A-C2F0C6FD8391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F001782-9CC3-49D6-B6B9-72B8F096DA29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E0AB6D-E0A3-4856-B013-8D7DCFC23469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C2419B-2EA7-49DB-859D-D1AE7A11DA53


6

znj. Nevila Begaj. Miratimin e dhurimit të 20% të kapitalit nga ortaku z.Ziadet Danaj tek 
znj. Nevila Begaj. Kontratë dhurimi Nr. 2420 Rep dhe 1504 Kol datë 03.06.2019.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("plarent.kamai@icloud.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nevila Begaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Plarent Kamami")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Plarent Kamami")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ziadet Danaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ziadet Danaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278198-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Z&B BITUMEN.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyresZB 
BITUMEN.xlsx
Sh.2018 Z&P BITUMEN.pdf
Z&B Bitumen Vendim per perdorimin e fitimit.pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562866-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Z&B Bitumen Vendim per perdorimin e fitimit.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SH 2019 zb bitumen.pdf

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725211-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52ADE22F-ABFF-4EA9-9775-6F99A7584434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF19E77-0B7B-4026-92FE-DEE032978450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98549849-28DE-463A-A2F3-45FE1A7D0126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A99FC4-B3F2-4E5B-B5DA-DA1290F783CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A99FC4-B3F2-4E5B-B5DA-DA1290F783CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2947892E-CF27-40D9-95B7-42BE3E81E6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A036A8-D7BD-418F-BD50-C4E0E360DBBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5686AFE2-A263-4270-8E42-11F685968248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE436ED-0D89-4AC3-9FBA-03371977481C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DB8207-7A8C-4432-9C26-D4A987CAAAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81C9E7B-EEC5-4D9E-A97D-835B7D27EDB4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SH 2020 zb bitumen.pdf
Z&B Bitumen Vendim per perdorimin e fitimit.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934878-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SH 2021 zb bitumen.pdf
Z&B Bitumen Vendim per perdorimin e fitimit.pdf

Datë: 28/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C725C1B4-E177-4EE1-A50B-ED5E2FAE170F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D29893B-C9DB-4BFD-889D-ED58FB0CDC24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDB992C-5D2D-4565-906F-DBEEDCA01C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460B887C-08AE-4C53-B3E8-D038BF484D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2AA903-B88A-4F6A-B5CD-8D3C0792E62C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67CA185-5987-4DFF-983C-2F1AFF78BE3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30EFFC9-932F-491C-B179-1F260BC3DD49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE44E1C3-12A4-4562-A018-CEE179E9BFD2

